СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«09» декабря  2021 г.
                                                                                         № 99
  г. Хилок

О принятии проекта решения Совета городского поселения «Хилокское» «О бюджете муниципального образования городское поселение «Хилокское»» на 2022г год и плановый период 2023г и 2024г.
Руководствуясь ст.185 Федерального закона РФ от 31.07.1998 г № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации» и  Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии Уставом городского поселения «Хилокское», Положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Хилокское» утвержденным Решением Совета городского «Хилокское»  № 46   от 02.06.2016г., рассмотрев проект решения Совета городского поселения «Хилокское» «О Бюджете  муниципального образования городское поселение  «Хилокское» на 2022 год и  плановый период  2023г и 2024г.», представленный главой городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект Решения Совета городского поселения «О Бюджете  муниципального образования городское поселение  «Хилокское» на 2022 год и  плановый период  2023г и 2024г.»

2. Вынести на обсуждение публичных слушаний проект Решения Совета городского поселения «О Бюджете  муниципального образования городское поселение  «Хилокское» на 2022 год и  плановый период  2023г и 2024г.» и назначить проведение публичных слушаний  «17» декабря  2021 года в 16.00 часов местного времени. Место проведения в помещение по адресу: г. Хилок,  ул. Калинина 1 кабинет Совета городского поселения «Хилокское».
3. Настоящее решение вступает в  силу после официального  обнародования в соответствии с уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                         И.В. Пинаева